附件1
福建省市场监管局（知识产权局）  《关于征集优秀专利项目参加第十八届中国·海峡创新项目成果交易会云上展会的通知》
各设区市市场监督管理局（知识产权局）、平潭综合实验区市场监督管理局，各有关企事业单位：

[bookmark: _GoBack]6月18日，我省将举办第十八届中国·海峡创新项目成果交易会云上展会，五天盛会，常年开放。为进一步推动我省产业专利导航成果落地，本届“6·18”我局将在云上知识产权展区，以“领航计划——促进新福建高质量发展  提升产业自主知识产权竞争力”为主题，举办自主知识产权竞争力促进产业高质量发展领航计划优秀成果展。计划组织国内外与产业专利导航成果相匹配的优秀专利项目参展，引导我省企业与先进专利技术成果精准对接。现将项目征集有关事宜通知如下：
    一、项目要求
   （一）推荐的专利项目应属于新一代信息技术、先进制造、新材料、新能源、生物技术与医药、现代农业等产业；
   （二）推荐的专利项目应具有较好的国内外市场应用前景，并已转化实施；
   （三）各设区市应优先推荐技术含量高，演示性强的专利项目，数量在5件以上。
    二、报送程序及时间
    各设区市市场监督管理局（知识产权局）应高度重视，积极配合完成此次“6·18”参展项目组织工作，动员相关企事业单位积极参与，认真填写“优秀专利项目征集表”，并汇总电子文档、数码照片（2张以上，大小1M以上），通过OA一体化平台报送我局知识产权运用促进处闫宏宇，报送截止时间为2020年5月28日。
    三、其他事项
    本届“6·18”为云上展会，将运用三维虚拟现实等技术，采用全程线上形式建立知识产权展区（500㎡）虚拟展厅，具体项目以3D建模、视频、图片、文字等方式展示。后续云上布展中标单位将根据需要向专利项目提供方进一步征集展示素材，请予以配合。
    四、联系方式
    知识产权运用促进处
    联 系 人：闫宏宇 马菁
    联系电话：0591—87812276 87580662
    特此通知。

   附件：优秀专利项目征集表

                                     知识产权运用促进处
                                       2020年5月7日